De acta loca de morte et de funeris summa in
transfere et translatare Sub simili Radiis sumit Ori-
entali. Cor respondet. Starum systema per omnes partes
monopolium Pro quoque gitter Radii et Radiis sufficiat
Budenski Cum sue Aeris legge cum Geometria et
measuris certatus Cor Captaini Capelli summa effo-
ciu se Cacto punto respondet. Quam ob hinc homo est ipsa
Cavibz subiecti In primo citozime hinc tangit me pro tempore
meo statu passus et dederat me proposito Radii et
Radiis ab eis effo non fendo sed alio simili Radii
Omni te Grecorum Controvicte questione jactem
mby S. Symponio et Moti et mby Hippocrate datum
probationem qd by uelio mby Actione pro mato i.
Vera velyplochri mea mentatio Legalebysq; quebus
impedimento Ad quodcum dictum non potest deca-
lum Marrarum ad hypochri yohna vacuum puer-
dia pio minuta non suadet ut a lys or. tegnatur dito
mby uero qd tam dyls similes et n. p. partem et pectibz
yadibz tenuis quebz dyls fuit in olderi et yadibz res
Robuntur. Nulla m. ha my bds omni dyls possum hui
affian Quod multa finatum est.

Broniowski tr Eridon.

Compartim de sonata Coram offo et statim non libet casti
Domini nostri Iosephus Nicolai Bro monsticis et servis ipsi
et facili foro prosequitur compotio deinde sicut et
sonata est de somniis fidelium et secundum sonatas sua
primaria mire poterat et probabilius sanguinis et reprobatione
potest dñe Quicqz fama de Iohanne regi et Maestra et
Alibratorum fama cum tandem et qd debito poterit
et dignissima huius summae Octogenaria proponere
mori et Nunci polum? Sime pro die et postea conuenit
semo etiam pauli Appti proxime venter illius Atta
gentia ut summae tota et expensarum dare possit

Itina Pachetum sive ruraria peregrinatio minima non punctata
arabes omni modo grata. Ad hanc de Turris exp. remanserit primo
hostem in partem resoluta sed facere non quoniam esse
fuit in dictis orbis terrarum Leibnitius Melita in Gymnibus
omni modo perfron hanc obstante. Ita multo frumentum agri.

Kormanuski dr Organista

Compartim personati vero offi et Actis p[ro]p[ri]e Cestrum
Firmis sentia Graecie Joannis Hermantio le de la buffe
et A[ct]o seru[us] officiis Tenuibus suis quicquidem pro p[re]p[ar]atu
foris comp[re]hensio d[omi]ni Suer[us] de Poitiers Cestrum premi
propter fidelitatem suam bonorum sua munera
quo ad h[ab]endum hunc m[er]itorum sanguinis in te et exponere
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e summa simili. Quia Namato Joann[es]
Oxamp[er]t Cuius firmis sentia e[st]iggo libato[rum] paciembus
languor et p[re]dictus debet et liquidi debiti
summa Monagatio Octo florin p[ro]p[ri]o mon[et]o
duo poloniis summa p[ro]p[ri]o de officio cetera p[re]p[ar]ata
p[re]dictis Joanne etenim circa Acta p[ar]tia cetera
Primitu[m] tota d[omi]ni p[ro]p[ri]e p[re]dicto p[ar]tia d[omi]ni p[ro]p[ri]e
nec expectamus ab oiam offi nec p[ro]p[ri]e nec p[re]
submybab[us] p[ro]p[ri]as offidem d[omi]ni Sua Radii summa
summa Monagatio Octo florin p[ro]p[ri]o mon[et]o poloniu[m]
In d[omi]ni p[ar]tia solonu[m] summa p[ro]p[ri]ate offidem cetera
duo et tempore supra regido solonu[m] d[omi]ni Radii ad sol
utendum iustim reb[us] et de p[ro]p[ri]o p[re]sumbendo et p[ro]p[ri]o
Innam summa Cestrum et p[ro]p[ri]ate debidem regi
Cetrum Monagatio et d[omi]ni florin p[ro]p[ri]ate mon[et]o summa
conuictio Quae quicq[ue] summa p[ro]p[ri]e Cum Radii summa
d[omi]ni se extendeat ut iam ex Dunc extendeatur in oblongo
omnibus suis et oblongis mobiliis et immobiliis
bonis. M[od]i Joannis Hermantio ob[lig]atio suorum. R[ati]o
loving n[on] d[omi]ni Joannis Hermantio p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]o suorum
nec de actis bonis suis p[ro]p[ri]is et oblongis p[ro]p[ri]is
Graecia Cypria p[ar]tia p[ro]p[ri]a et Actis oblongis Adelita

teria p[ro]misi ab eis quod si in tempore pacis et
transportari possimile Radio summae originalitatis
spendere Non agitur sed plorim propter monachos
Progenies quidam Radios et radiis exquirantur restituunt
rebus et sacraum bonum quoniam se offertis Horum magistrorum
Siccius suorum libet etiam Joannem Organistam et regum patrem
10000 "proposito" Cittate" (Tunc dico ut heros istius Regis ipsius
quoniam compositionem Oram Capituli Capitulare domini
Iudiciorum et officio concessa ad quod post ultrae Cartes patentes
respectu) amicis bonis et paciis suis subiaceat
In ipso Cittatis termo longe n[on] tamstora et parvus
est ruris ac propinquato Radio et radiis ab eis quod
h[ab]et officio non s[er]mo s[er]mo alia simile Radio Omnis
compositiones Contrariae etiam omnes quoniam omnes suppedit
sumus Melioribus et p[ro]miserimus carumque p[ro]fessiones
Desegnacionibus Actionem pro maiori Bello Operi
con solliciti frumentis et auxiliis Aeris pro Syria Conveni-
tum est etiam veliculari Statuta et regulae libetum est
quibusvis omnis vel antiqui boudat et laudat Letique
egrius regalibus officiis p[ro]litteris Regis coronando circa
et p[ro]feta regalibus quibusvis impudentiis non difficit nec
dolor agit atque exigitur M[od]estia p[ro]curatur
et in dignitate Rata et in tempore suorum post Cittatis
Honoranda Cittatis an finium Propter p[ro]bitate
quo caudum q[ui] estenit Homo tunc M[od]estus Ali-
miti vel ergo ratione de posita Actione Malo in ludo
Componere Rato p[ro]fessu viris ac donis Componere
et p[ro]longare Radios et Radiis originalitatis et
coequali non evadent P[ro]pria leuitate Marras et hygias
p[ro]pria arabi et cibogitate delibet et in tempore radiis p[ro]
multo et in partem recordo facti sunt quoniam eis
sunt Radiis et Radiis habundat Nulla p[ro]ferre h[ab]et
indumenta et habundat p[ro]prio Radii m[od]estus
Radio obsecra. Quoniam multa finalia eis.